

Årsredovisning
för
Skönapil Agro AB
556781-8710

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skönapil Agro AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 21 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad 2023-12-21



Fredrik Svensson

Årsredovisning
för
Skönapil Agro AB
556781-8710

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Skönapil Agro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruksverksamhet, maskinstationstjänster, rådgivningstjänster inom lantbruk samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 970	4 012	3 403	2 297	2 527
Resultat efter finansiella poster	1 554	663	128	-334	133
Soliditet (%)	38	29	22	19	28

Omsättningen har varit bra till följd av ökade odlingsarealer i kombination med ett relativt gott skördeår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 044 110	62 729	1 206 839
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		62 729	-62 729	0
Årets resultat			613 137	613 137
Belopp vid årets utgång	100 000	1 106 839	613 137	1 819 976

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 891 652 kr (891 652 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 839
årets vinst	613 137
	1 719 976
disponeras så att i ny räkning överföres	1 719 976
	1 719 976

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 969 542	4 011 742
Övriga rörelseintäkter		1 198 105	1 092 104
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 167 647	5 103 846
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 849 473	-1 979 101
Övriga externa kostnader		-2 194 163	-1 950 178
Personalkostnader	1	-172 994	-133 751
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-362 354	-352 458
Summa rörelsekostnader		-4 578 984	-4 415 488
Rörelseresultat		1 588 663	688 358
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		84 525	140 547
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 339	15 408
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 844	-673
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133 703	-180 911
Summa finansiella poster		-34 683	-25 629
Resultat efter finansiella poster		1 553 980	662 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-117 000	0
Förändring av överavskrivningar		-442 154	-600 000
Övriga bokslutsdispositioner		-312 738	0
Summa bokslutsdispositioner		-871 892	-600 000
Resultat före skatt		682 088	62 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 951	0
Årets resultat		613 137	62 729

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	142 831	155 376
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 738 282	2 058 038
Summa materiella anläggningstillgångar		1 881 113	2 213 414
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 805 743	1 185 792
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 805 743	1 185 792
Summa anläggningstillgångar		3 686 856	3 399 206
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		124 097	146 130
Djurlager		2 084 920	1 511 720
Färdiga varor och handelsvaror		93 609	91 374
Kostnader kommande gröda		1 082 776	1 039 119
Summa varulager		3 385 402	2 788 343
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 093 162	181 463
Övriga fordringar		155 273	137 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 774	153 782
Summa kortfristiga fordringar		1 308 209	472 883
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 844
Summa kortfristiga placeringar		0	1 844
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		139 543	119 751
Summa kassa och bank		139 543	119 751
Summa omsättningstillgångar		4 833 154	3 382 821
SUMMA TILLGÅNGAR		8 520 010	6 782 027

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 106 839	1 044 110
Årets resultat		613 137	62 729
Summa fritt eget kapital		1 719 976	1 106 839
Summa eget kapital		1 819 976	1 206 839
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	117 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		1 381 915	939 761
Övriga obeskattade reserver		312 738	0
Summa obeskattade reserver		1 811 653	939 761
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8	0	5 740
Övriga skulder till kreditinstitut		320 126	478 418
Övriga skulder		2 651 328	2 631 490
Summa långfristiga skulder		2 971 454	3 115 648
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	194 897	195 672
Leverantörsskulder		1 192 624	898 479
Skatteskulder		70 765	0
Övriga skulder		103 822	9 272
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		354 819	416 356
Summa kortfristiga skulder		1 916 927	1 519 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 520 010	6 782 027

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	293 395	293 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	293 395	293 395
Ingående avskrivningar	-138 019	-125 474
Årets avskrivningar	-12 545	-12 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 564	-138 019
Utgående redovisat värde	142 831	155 376

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 101 793	5 794 952
Inköp	30 053	306 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 131 846	6 101 793
Ingående avskrivningar	-4 043 755	-3 703 842
Årets avskrivningar	-349 809	-339 913
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 393 564	-4 043 755
Utgående redovisat värde	1 738 282	2 058 038

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 185 792	998 198
Inköp	119 951	187 594
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 305 743	1 185 792
Utgående redovisat värde	1 305 743	1 185 792

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Lyckeby Starch AB, Förlagsinsatser i SSF

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	1 381 915	939 761
Lagerreserv	312 738	0
Periodiseringsfond 2023	117 000	0
	1 811 653	939 761

Not 7 Skulder som avser flera poster

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-320 126	-478 418
Insatslån	-110 427	-125 417
Skulder till närstående	-2 060 902	-2 026 074
Reverslån	-480 000	-480 000
	-2 971 455	-3 109 909

Varav 2 540 902 kr förfaller efter 5 år

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	-194 897	-195 672
	-194 897	-195 672

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	588 272	934 243
	2 088 272	2 434 243

Not Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Susanne Wennheim, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Kristianstad 2023-12-21



Fredrik Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21



Philip Ahlbin
Auktoriserad revisor
